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KONAKLAMA TESİSİ İŞLETEN MÜKELLEFLERE  
ATİK’LERDEN KAYNAKLANAN KDV’LERİ İADE 

EDİLMEYECEK

ÖZET :

BKK ile yapılan düzenlemeyle konaklama tesislerini işleten 
mükelleflerin, indirimli orana tabi işlemlerine ait iade 
hesabına, amortismana tabi iktisadi kıymetler (ATİK)  
dolayısıyla yüklendikleri katma değer vergisi dahil 
edilmeyeceği belirtilmiştir. 

KDVK’nın 29’ uncu maddesi uyarınca  Bakanlar Kurulu tarafından 
vergi nispeti indirilen teslim ve hizmetlerle ilgili olup teslim ve 
hizmetin gerçekleştiği vergilendirme döneminde indirilemeyen ve 
tutarı Bakanlar Kurulunca tespit edilecek sınırı aşan vergi, bu 
mükelleflerin vergi ve sosyal sigorta prim borçları ile genel ve katma 
bütçeli idareler ile belediyelere olan borçlarına ya da döner 
sermayeli kuruluşlar ile sermayesinin % 51'i veya daha fazlası 
kamuya ait olan veya özelleştirme kapsamında bulunan işletmeler ile 
organize sanayi bölgelerinden temin ettikleri mal ve hizmet 
bedellerine ilişkin borçlarına mahsuben ödenebilmektedir.

3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun 29/2 nci maddesinde 
yapılan değişiklikle 5766 sayılı Yasanın 12 nci maddesi ile Bakanlar 
Kurulu vergi nispeti indirilen;
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mal ve hizmet grupları ile 
sektörler

itibarıyla, amortismana tabi iktisadi kıymetler dolayısıyla yüklenilen 
katma değer vergisinin iade hakkını kaldırmaya yetkili kılınmıştır. 

Bakanlar Kurulunca bu yetkiye istinaden çıkarılan ve 19 Temmuz 
2008 tarihli ve 26941 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
2008/13903 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile “24/12/2007 tarihli ve 
2007/13033 sayılı Kararnamenin eki (II) sayılı listenin "B) DİĞER 
MAL VE HİZMETLER" bölümünün 25 inci sırasında sayılan konaklama 
tesislerini işleten mükelleflerin, bu Kararın yürürlüğe girdiği tarihten 
sonra, söz konusu sıra kapsamındaki indirimli orana tabi işlemlerine 
ait iade hesabına, amortismana tabi iktisadi kıymetler dolayısıyla 
yüklendikleri katma değer vergisi dahil edilmeyecektir. Karar, 
20.07.2008 tarihinde yürürlüğe girdiğinden, bu tarihten  itibaren 
ATİK ilişkin KDV iade edilmeyecektir.  

2008/13903 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile KDV oranları yeniden 
belirlenerek konaklama işletmelerinde KDV oranı 01.01.2008 
tarihinden geçerli olmak üzere % 8’e indirilmişti. Bu nedenle bu 
işletmeler 2008 yılından itibaren indirimle gideremedikleri KDV’leri 
dönem içinde mahsuben iade talep etmeye hak kazanmışlardı. Ancak, 
bu mükellefler, 20.07.2008 tarihinden itibaren iade talep ederken, 
ATİK nedeniyle yüklendikleri katma değer vergilerinin iadesini talep 
edemeyeceklerdir.

Saygılarımızla…


